ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-PKT

            Tây Trà Bồng, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Quyết định

số 2072/QĐ-TTg ngày 17/9/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện nội dung Công văn số 2265/SXD-KCHT ngày 14/10/2025 của

Sở Xây dựng về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Quyết định số 2072/QĐ-TTg ngày 17/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết

định số 2072/QĐ-TTg ngày 17/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ, Uỷ ban nhân

dân xã Tây Trà Bồng hoàn toàn thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng: C,PVP, CVTH;

- Lưu VT .

       CHỦ TỊCH

  Bùi Thanh Dũng

		2025-10-17T09:07:57+0700

		2025-10-17T13:14:05+0700

		2025-10-17T13:14:05+0700

		2025-10-17T13:14:05+0700